Fondo di cassa

+ Residui

attivi

Residui passivi

Avanzo/Disavanzo di

iniziale .

inizial

iniziali

Parco Archeologico di Pompei
Via Plinio,26 - 80045 POMPEI (NA)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

+ Entrate gia accertate nell“esercizio

- Uscite gia impegnate nell”esercizio

+/- Variazione dei

+/- Variazione dei

+ Entrate presunte

Avanzo/Disavanzo di

- Uscite presunte per il restante periodo

+/- Variazione dei

+/- Variazione dei

bi

L*utilizzazione dell*avanzo di amministrazione per l"esercizio 2026 risulta cosi prevista :

Parte vincolata

Avanzo/Disavanzo
lancio dell"anno

al Trattamento di fine rapporto

ai Fondi per rischi ed oneri

Fondi

rischi e oneri. .

al Fondo ripristino investimenti

per 1 seguenti altri vincoli

Investimenti per manutenzioni straordinarie su fondi

PNRR - Parrocchia S. Salvatore

per il restante periodo

amministrazione iniziale

residui attivi gia verificatesi nell"esercizio
residui passivi gia verificatesi nell"esercizio

amministrazione alla data di

residul attivi, presunte per il restante periodo

ESERCIZIO 2025

redazione del bilancio

residul passivi, presunte per il restante periodo

ordinari

Contributo DG-MU Campagna Nazionale Scavi Civita

Progetto aperture serali Pompei

PNC L.A. 241 Interventi miglioramento sismico

PNC L.A. 211 Interventi per riqualificazione energetica

Insula meridionalis

Progetti CIS

Parte disponibile

Parte di

Totale Risultato di

cui non si

Data di Stampa: 24/11/2025

Totale parte vincolata . . . . . .

Totale parte disponibile . .

amministrazione presunto .

prevede 1"utilizzazione nell"esercizio 2026

di amministrazione presunto al 31/12/2025 da applicare al
2026 . .

€.
€.
€.

€.
€.
€.
€.

o

M M

o M

73.825.229,00

25.318.583,92
52.154.933,82

46.988.879,10

66.049.355,51

70.963.677,11
0,00
0,00

42.074.557,50

20.881.728,89

20.722.751,80
0,00
0,00

42.233.534,59

€ 0,00

€ 250.000,00
250.000,00

€ 0,00

€ 41.567.418,13

33.503.669,18

178.541,08

19.462,94

600.000,00
2.066.843,01

4.175.602,53

297.591,49

725.707,90
€ 41.817.418,13
€ 0,00
€ 416.116,46
€ 416.116,46
€

42.233.534,59



